
                                                           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  03 stycznia  2022 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XXI Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 grudnia 2021 r. określa harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 

 

 

                                                                                                                Wójt 

                                                                                                       Jan Hrynkiewicz          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                       

                                                                                                                            

                                                                                        

                                                

 

                                                                          

                                                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 1/2022 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 03 stycznia 2022 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XXI Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 grudnia 2021 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XXI/142/21 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra na lata 

2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2022-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2022 r.- 2025 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

2. Uchwała Nr XXI/143/21 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sidra na 2022 rok 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy 

wg planu dochodów i 

wydatków. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XXI/144/21 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021-2024 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

2021 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 
Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr XXI/145/21 w sprawie zmian w budżecie  

Gminy Sidra na 2021 rok  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do  

ogłoszenia w 

Wojewódzkim  

Dzienniku Urzędowym.  

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2021 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr XXI/146/21 w sprawie udzielenia w 2022 roku 

pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków 

w budżecie. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXI/147/21 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Naliczanie wynagrodzenia 

zgodnie z przyjętą 

uchwałą. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

od 01.08.2021 r.  

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Inspektor w referacie 

finansowym  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr XXI/148/21 w sprawie ustalenia wysokości 

i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Naliczanie diet radnym i 

sołtysom zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

od 01.01.2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Inspektor w referacie 

finansowym 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

8. Uchwała Nr XXI/149/21 w sprawie określenia w zakresie 

zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

Ustalanie odpłatności 

zgodnie z zasadami 

określonymi w podjętej 

uchwale. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

9. Uchwała Nr XXI/150/21 w sprawie zmian statutów sołectw Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

10. Uchwała Nr XXI/151/21 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Realizacja przyjętego 

Programu. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Pełnomocnik Wójta ds. 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

11. Uchwała Nr XXI/152/21 w sprawie uchwalenia planów 

pracy stałych Komisji Rady Gminy Sidra na 2022 rok 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

Realizacja uchwalonych 

planów pracy. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Przewodniczący 

poszczególnych 

Komisji 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

12. Uchwała Nr XXI/153/21 planu pracy Rady Gminy Sidra na 

2022 rok 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

Realizacja przyjętego 

planu pracy. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

                                                                        

                                                                                                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz 

                            


